MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, TÉCNICA E

TECNOLÓGICA
COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 007/2013

 5ª CHAMADA PARA OS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS E SUBSEQUENTES 2013

O Diretor do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria torna público, para

conhecimento dos interessados, a seguinte retificação do Edital Nº 007/2013:

Na matrícula, item 2, onde lê-se  "de 25 a 29 de março de 2013", leia-se "de 25 de

março a 01 de abril de 2013".

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria, aos 25 dias do mês de março de dois

mil e treze.

Prof. Rodrigo Cardozo Fuentes

Diretor do CTISM